[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

30.12.2011

 № 290
Об определении гарантирующей организации

для системы холодного водоснабжения  и

установления зоны ее деятельности
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом МО «Вознесенское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить Муниципальное  унитарное предприятие «Вознесенская служба благоустройства» гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения.

2. Установить зоной деятельности Муниципального  унитарного предприятия «Вознесенская служба благоустройства», наделенного статусом гарантирующего поставщика по осуществлению холодного водоснабжения,  эксплуатации водопроводных   сетей МО «Вознесенское сельское поселение» - населенные пункты МО «Вознесенское сельское поселение» Верещагинского муниципального района Пермского края (с. Вознесенское, п. Ленино, д. Каменка, д. Еловики, д. Сарапулка, д. Евсино).

 3. Определить ООО «Завод калориферов «Феникс» гарантирующей организацией для централизованной системы водоотведения.
4. Установить зоной деятельности ООО «Завод калориферов «Феникс», наделенное статусом гарантирующего поставщика по осуществлению водоотведения,  эксплуатации системы водоотведения – с. Вознесенское  Верещагинского района Пермского края.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем помещения текста постановления в подшивки, которые находятся в библиотеках  и административных зданиях с. Вознесенское, п. Ленино, а также размещения на официальном Интернет-сайте Верещагинского муниципального района www.veradm.ru.
6. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения-

Председатель Совета депутатов

Вознесенского сельского поселения

      В.М. Прохоров